МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

Приказ
от 8 апреля 2009 г.

№ 127

Москва
«О реализации постановления
Правительства Российской Федерации
от 20.02.2006 № 99»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2006 г. № 99 «О федеральной целевой программе «Сохранение и восстановление плодородия почв земель сельскохозяйственного назначения и агроландшафтов как национального достояния России на 2006 — 2010 годы и на период до 2012 года» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 10, ст. 1101; 2007, № 24, ст. 2915; 2008, № 12, ст. 1128; 2009, ст. 12, № 1432 )

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ставки субсидий на 2009 год на компенсацию части затрат на приобретение средств химизации (минеральных удобрений) (приложение № 1), форму отчета о расходах бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета), источником финансового обеспечения которых является субсидия (приложение № 2), форму отчета о достижении значений целевых показателей эффективности использования субсидии (приложение № 3).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя Министра О.Н. Алдошина.

Министр

Е.Б. Скрынник